
MRN BYG ApS

CVR-nr.: 42455024

Hærvejen 26
7183 Randbøl

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2023

Morten Røndbjerg Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MRN BYG ApS
Hærvejen 26
7183 Randbøl
e-mailadresse: morten.sanitec@gmail.com
CVR-nr.: 42455024
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor Elisabeth Jessen
Vangsvej 11
6000 Kolding

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktiviteter består i køb af byggegrunde.

UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar til 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -24.689. Balancen udviser en egenkapital på kr. -587. Selskabets ledelse betragter resultatet som mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele kapitalen.

Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, da selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift og fordi selskabets kapitalejer forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.500	-12.960
Resultat af ordinær primær drift		-7.500	-12.960
Andre finansielle omkostninger		-24.152	-6.776
Ordinært resultat før skat		-31.652	-19.736
Skat af årets resultat		0	0
Andre skatter		6.963	3.838
Årets resultat		-24.689	-15.898
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-24.689	-15.898
I alt		-24.689	-15.898

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		846.578	730.025
Varebeholdninger i alt		846.578	730.025
Udskudte skatteaktiver		10.801	3.838
Tilgodehavender moms og afgifter		11.726	15.700
Tilgodehavender i alt		22.527	19.538
Likvide beholdninger		83.992	205.145
Omsætningsaktiver i alt		953.097	954.708
AKTIVER I ALT		953.097	954.708

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-40.587	-15.898
Egenkapital i alt		-587	24.102
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		946.184	923.106
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		953.684	930.606
Gældsforpligtelser i alt		953.684	930.606
PASSIVER I ALT		953.097	954.708

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, da selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift og fordi selskabets kapitalejer forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0